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Finale Minioren Clubmeet  2023 Regio Zuid
Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 13:30 Minimaal 1j en 1m, volgorde vrij. Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Hieronymus 1 Hieronymus 2:36.10 2:34.84 +0,68
Jaylin Roks 13 +0,68 36.75 Kaja Kowalska 13 +0,68 38.37
Naomi Mosselman 13 +0,55 37.42 Iede de Wit 13 +0,52 42.30

2. PSV 1 PSV 2:43.76 2:38.30 +0,71
Miguel Kuijken 13 +0,71 37.57 Jackie van Ieperen 14 +0,38 40.70
Ineke Batenburg 14 +0,50 42.47 Alex Pasala 13 +0,56 37.56

3. De Schelde 1 De Schelde 3:05.84 3:00.20
Bryan Mechielsen 15 53.79 Yuna Tieleman 13 44.12
Mike Mechielsen 14 43.32 Imani Davis 13 +0,28 38.97

4. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 3:05.44 3:07.31
Liz van Kerkhoven 13 41.97 Levi de Langen 14 48.16
Nahla Smekens 13 51.12 Joshua Gooshouwer 13 46.06

5. VZV Njord 1 VZV Njord 3:14.54 3:11.14 +0,72
Fiona Driessen 13 +0,72 42.42 Lise de Kok 14 52.78
Faith Schouten 13 55.05 Guus van den Berg 15 40.89

6. Hieronymus 2 Hieronymus 3:28.40 3:16.57 +0,65
Axel Mosselman 15 +0,65 43.72 Bibi de Wit 15 +0,50 48.01
Noah Wessels 14 +0,48 46.12 Romee Bernaerts 14 +0,55 58.72

7. Hieronymus 3 Hieronymus 3:33.89 3:26.74
Dyenzo Roks 15 48.26 Victoria van As 14 50.90
Liz Uijttenboogaard 14 54.97 Fay de Wildt 14 52.61

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5
4-6-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:31.26 201200286 1:28.75 42.25 1:28.75
2. Mischa Brouwers Hieronymus 1:32.13 201202208 1:29.30 +0,83 40.40 1:29.30
3. Bentley Wauters De Schelde 1:37.77 201201166 1:33.32 44.06 1:33.32
4. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 1:39.97 201201440 1:34.73 44.43 1:34.73
5. Noor van der Ploeg Hieronymus 1:38.53 201201694 1:36.30 +0,54 43.78 1:36.30
6. Yfke Barmentlo VZV Njord 1:42.49 201200476 1:37.69 +0,72 47.63 1:37.69
7. Fabiola Deroy Gallego De Schelde 1:43.40 201201168 1:39.69 +0,96 49.66 1:39.69
8. Liz Miller ZWK Merlet 1:48.71 201201234 1:40.51 +0,77 46.07 1:40.51
9. Juna van Gennip PSV 1:51.56 201201378 1:45.27 +0,89 50.19 1:45.27

10. Sterre de Weert Hieronymus 1:50.34 201200792 1:46.30 50.29 1:46.30
11. Bente van Hoeve De Schelde 1:46.87 201201170 1:47.40 +0,93 53.87 1:47.40
12. Srinithi Sarkar PSV NT 201201186 1:47.61 +0,85 52.46 1:47.61
13. Yaela Maduro PSV 1:47.62 201300262 1:48.64 +0,88 50.55 1:48.64
14. Fenna van Hoeve De Schelde 1:54.86 201201168 1:49.38 +0,85 53.09 1:49.38
15. Anoek van den Bosch VZV Njord 1:54.82 201200368 1:50.90 58.89 1:50.90
16. Isa Renders PSV 2:00.57 201201868 1:51.42 52.17 1:51.42
17. Cataleya Pas ZWK Merlet 1:59.71 201201438 1:54.44 50.93 1:54.44
18. Fleur van Haren ZWK Merlet 1:59.70 201202214 1:55.07 53.38 1:55.07
19. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) NT 201200620 1:56.05 +0,74 56.26 1:56.05
20. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 2:01.40 201200836 1:58.98 +0,97 56.09 1:58.98
21. Janske Knoops De Marlijn (SG) NT 201202560 2:03.61 1:02.69 2:03.61
DIS Elin Bogaert De Marlijn (SG) NT 201201600 +0,59 59.02

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Finale Minioren Clubmeet  2023 Regio Zuid
Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
4-6-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael Simons PSV 1:28.05 201200025 1:25.68 +0,63 40.44 1:25.68
2. Tim van Ek PSV 1:28.46 201100737 1:28.02 +0,69 42.40 1:28.02
3. Leo Pan PSV 1:36.23 201100333 1:30.57 43.56 1:30.57
4. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 1:35.36 201100909 1:32.47 44.17 1:32.47
5. Sepp Muilenburg VZV Njord 1:37.06 201100169 1:33.31 +0,75 43.96 1:33.31
6. Mishael Rawi Dirawi PSV 1:33.01 201202263 1:33.83 45.41 1:33.83
7. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:43.46 201200115 1:33.97 45.76 1:33.97
8. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:39.40 201200393 1:35.51 +0,89 42.82 1:35.51
9. Thomas van Wierst PSV 1:35.75 201200037 1:35.55 44.72 1:35.55

10. Celestin van der Beek PSV 1:41.54 201201183 1:37.16 43.80 1:37.16
11. Devano Weijers ZWK Merlet 1:42.80 201100921 1:40.41 47.06 1:40.41
12. Loek Vermeulen VZV Njord 1:50.00 201100699 1:41.01 +0,95 48.13 1:41.01
13. Jens van den Broek ZWK Merlet 2:03.81 201201911 1:46.11 +0,93 49.43 1:46.11
14. Xander Helmons Hieronymus 1:49.06 201101383 1:47.99 +0,70 51.41 1:47.99
15. Ruben Meirte De Marlijn (SG) 1:52.14 201101091 1:53.09 52.45 1:53.09
16. Austin de Louw VZV Njord 1:54.48 201201381 1:53.46 55.12 1:53.46
17. Thomas Bohnen VZV Njord 1:55.37 201101613 1:57.49 +0,96 56.02 1:57.49
18. Ryan John VZV Njord 2:24.00 201201489 2:18.74 1:09.44 2:18.74
DIS Tuur Willaert De Schelde 1:45.68 201101167

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin Roks Hieronymus 44.68 201300620 42.77 +0,83
2. Lisa van den Berg VZV Njord 45.41 201300342 44.00 +0,67
3. Phebe Brouwers Hieronymus 45.24 201301496 45.45 +0,62
4. Jackie van Ieperen PSV 48.58 201400140 45.56 +0,66
5. Yuna Tieleman De Schelde 50.74 201301370 47.34 +0,71
6. Ineke Batenburg PSV 52.37 201400148 48.92 +0,49
7. Celine Zhao VZV Njord 50.21 201300072 49.03 +0,80
8. Liz van Kerkhoven De Marlijn (SG) 51.34 201300640 50.14 +0,85
9. Isa de Rooy ZWK Merlet 58.66 201300760 51.52 +0,88

10. Kiara Gutierrez PSV 1:02.52 201400844 52.62 +0,70
11. Bibi de Wit Hieronymus 55.27 201500026 53.28
12. Anita Siena VZV Njord 56.58 201301466 54.60 +0,69
13. Lyra Conner PSV 1:02.64 201301760 55.83 +0,76
14. Manon van Haren ZWK Merlet 1:03.62 201301502 56.44 +0,64
15. Michaella Pas ZWK Merlet 59.69 201301404 56.79 +0,80
16. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 1:06.21 201500426 1:00.77 +0,49
17. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:04.39 201500080 1:00.93 +0,78

AFGEM Esmay Berrens ZWK Merlet 1:03.94 201301870

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 40.87 201300333 40.72 +0,76
2. Jurre Bruins Slot De Schelde 43.14 201300511 41.69 +0,81
3. Iede de Wit Hieronymus 47.92 201300213 46.93 +0,67
4. Mike Mechielsen De Schelde 56.32 201400793 52.38 +0,98
5. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 56.20 201300453 52.56 +0,71
6. Bartek Kolodziej PSV 56.03 201301141 53.82 +0,72
7. Rihaan John VZV Njord 1:10.10 201400277 1:03.69 +0,76
8. Stanislas Garioud VZV Njord 1:06.79 201500157 1:04.31 +0,73
9. Jari de Langen De Marlijn (SG) 1:11.61 201500063 1:05.51 +0,91

DIS Alex Pasala PSV 43.32 201300803
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5
4-6-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bentley Wauters De Schelde 34.76 201201166 35.13
2. Indy Verbist De Marlijn (SG) 34.99 201200286 35.83 +0,82
3. Mischa Brouwers Hieronymus 36.54 201202208 36.20
4. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 38.64 201201440 36.29
5. Yfke Barmentlo VZV Njord 39.14 201200476 36.64 +0,68
6. Kaja Kowalska Hieronymus 38.82 201202080 38.49
7. Fabiola Deroy Gallego De Schelde 39.94 201201168 39.05 +0,98
8. Liz Miller ZWK Merlet 40.66 201201234 39.99 +0,81
9. Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 44.23 201202526 40.95

10. Bente van Hoeve De Schelde 40.06 201201170 41.01
11. Yaela Maduro PSV 43.26 201300262 41.73
12. Anoek van den Bosch VZV Njord 44.15 201200368 42.46
13. Srinithi Sarkar PSV 43.82 201201186 43.09 +0,87
14. Cataleya Pas ZWK Merlet 45.36 201201438 43.88
15. Isa Renders PSV 50.15 201201868 46.11
16. Fleur van Haren ZWK Merlet 47.88 201202214 46.37 +0,97
17. Fenna van Hoeve De Schelde 44.71 201201168 46.49
18. Sterre de Weert Hieronymus 38.53 201200792 46.58 +0,92
19. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 44.58 201200836 46.64
20. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 49.55 201200620 48.69
21. Celine Zhao VZV Njord 47.92 201300072 48.74
22. Elin Bogaert De Marlijn (SG) 52.59 201201600 52.97
23. Janske Knoops De Marlijn (SG) 57.30 201202560 55.63

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
4-6-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pepijn van Rijn PSV 33.20 201100331 32.24 +0,57
2. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 36.25 201101095 35.24
3. Sepp Muilenburg VZV Njord 37.77 201100169 36.24 +0,77
4. Thomas van Wierst PSV 36.98 201200037 36.45 +0,75
5. Tim van Ek PSV 35.39 201100737 36.51 +0,69
6. Jelle Stevens ZWK Merlet 37.40 201200393 37.04
7. Mishael Rawi Dirawi PSV 37.56 201202263 37.27 +0,75
8. Leo Pan PSV 38.51 201100333 37.70
9. Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 38.40 201100909 37.80 +0,93

10. Tuur Willaert De Schelde 39.07 201101167 38.33
11. Djayden van Dooren ZWK Merlet 38.79 201201361 38.70 +0,78
12. Yaro de Vries ZWK Merlet 39.64 201200115 38.90 +0,79
13. Celestin van der Beek PSV 39.47 201201183 39.24
14. Devano Weijers ZWK Merlet 40.01 201100921 39.63 +0,78
15. Loek Vermeulen VZV Njord 45.98 201100699 40.88 +0,89
16. Jens van den Broek ZWK Merlet 41.00 201201911 41.81 +0,88
17. Xander Helmons Hieronymus 41.72 201101383 41.89
18. William Raemdonck De Marlijn (SG) 41.65 201100631 42.38
19. Austin de Louw VZV Njord 44.86 201201381 46.66 +0,68
20. Aryun Naidu VZV Njord 50.22 201100817 47.02
21. Ruben Meirte De Marlijn (SG) 45.01 201101091 49.67
22. Ryan John VZV Njord 53.52 201201489 50.67
23. Nicolai Kok Hieronymus 58.70 201300633 55.47
24. Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:12.85 201200737 1:03.96
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Finale Minioren Clubmeet  2023 Regio Zuid
Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Mosselman Hieronymus 46.09 201300316 45.71 +0,63
2. Kaja Kowalska Hieronymus 49.19 201202080 48.89 +0,83
3. Imani Davis De Schelde 52.93 201301360 53.17 +0,93
4. Lyra Conner PSV 58.08 201301760 55.95 +0,76
5. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 56.54 201400478 57.66
6. Isa de Rooy ZWK Merlet 58.63 201300760 58.27
7. Kiara Gutierrez PSV 57.56 201400844 59.65
8. Manon van Haren ZWK Merlet 1:00.71 201301502 1:00.44
9. Fay de Wildt Hieronymus 1:03.41 201400562 1:00.82

10. Lise de Kok VZV Njord 1:04.53 201400080 1:00.83
11. Faith Schouten VZV Njord 1:01.73 201301198 1:01.50
12. Victoria van As Hieronymus 1:07.18 201401170 1:03.24
13. Anita Siena VZV Njord 1:11.28 201301466 1:03.31
14. Yuna Tieleman De Schelde 1:04.80 201301370 1:03.81
15. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 1:13.06 201500080 1:05.82 +0,99
16. Lotte Mullaert De Schelde 1:14.48 201500340 1:09.51
17. Michaella Pas ZWK Merlet 1:12.16 201301404 1:14.76
18. Fenne Doolaege De Schelde 1:30.59 201500442 1:26.77
DIS Noor Adam De Schelde NT 201401196

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lisa van den Berg VZV Njord 56.04 201300342 +0,75
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 1:03.50 201500426
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nahla Smekens De Marlijn (SG) 57.90 201301728
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Romee Bernaerts Hieronymus 1:00.53 201400474
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Esmay Berrens ZWK Merlet NT 201301870

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jurre Bruins Slot De Schelde 49.34 201300511 48.36 +0,75
2. Gianny van Rijn VZV Njord 50.88 201300333 49.78 +0,71
3. Miguel Kuijken PSV 51.12 201300251 50.97
4. Guus van den Berg VZV Njord 57.89 201500089 55.19
5. Noah Wessels Hieronymus 56.98 201400245 55.70 +0,63
6. Dyenzo Roks Hieronymus 1:02.52 201500311 59.65 +0,77
7. Bartek Kolodziej PSV 1:02.64 201301141 1:00.71
8. Nicolai Kok Hieronymus 1:00.31 201300633 1:01.07
9. Jari de Langen De Marlijn (SG) 1:08.75 201500063 1:01.82

10. Levi de Langen De Marlijn (SG) 1:04.92 201400283 1:02.60
11. Stanislas Garioud VZV Njord 1:11.47 201500157 1:08.11
DIS Bryan Mechielsen De Schelde 1:09.45 201400859

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Rihaan John VZV Njord 1:09.97 201400277
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

DIS Axel Mosselman Hieronymus 1:00.82 201500309
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Finale Minioren Clubmeet  2023 Regio Zuid
Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5
4-6-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bentley Wauters De Schelde 44.13 201201166 43.21 +0,83
2. Phebe Brouwers Hieronymus 45.24 201301496 43.72 +0,77
3. Yfke Barmentlo VZV Njord 46.44 201200476 43.89 +0,48
4. Indy Verbist De Marlijn (SG) 43.18 201200286 44.75 +0,77
5. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 46.77 201201440 45.15 +0,71
6. Noor van der Ploeg Hieronymus 45.78 201201694 45.36 +0,77
7. Juna van Gennip PSV 50.13 201201378 46.79 +0,77
8. Fabiola Deroy Gallego De Schelde 50.49 201201168 50.94 +0,80
9. Sterre de Weert Hieronymus 50.96 201200792 51.18 +0,83

10. Fiona Driessen VZV Njord 51.49 201300632 51.20 +0,83
11. Fleur van Haren ZWK Merlet 53.49 201202214 51.52 +0,60
12. Yaela Maduro PSV 52.29 201300262 51.95 +0,96

Cataleya Pas ZWK Merlet 52.50 201201438 51.95 +0,72
14. Fenna van Hoeve De Schelde 53.45 201201168 52.10 +0,81
15. Celine Zhao VZV Njord 50.21 201300072 52.53 +0,84
16. Isa Renders PSV 54.00 201201868 53.51 +0,81
17. Bente van Hoeve De Schelde 56.82 201201170 53.66
18. Bente Fassaert De Marlijn (SG) 57.63 201200836 54.62 +0,88
19. Lianne Blommaert De Marlijn (SG) 56.25 201200620 59.26 +0,73
20. Elin Bogaert De Marlijn (SG) 1:04.76 201201600 1:00.22 +0,82
21. Janske Knoops De Marlijn (SG) 1:02.67 201202560 1:02.35 +0,83
DIS Srinithi Sarkar PSV 50.90 201201186 +0,74

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.

DIS Elly van Hoeij De Marlijn (SG) 56.26 201202526
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
4-6-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pepijn van Rijn PSV 39.57 201100331 38.73 +0,60
2. Michael Simons PSV 41.65 201200025 40.38 +0,63
3. Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 43.61 201101095 41.91 +0,82
4. Thomas van Wierst PSV 43.74 201200037 41.95 +0,74
5. Jelle Stevens ZWK Merlet 43.21 201200393 42.67
6. Djayden van Dooren ZWK Merlet 46.37 201201361 42.71 +0,69
7. Mishael Rawi Dirawi PSV 44.63 201202263 44.02 +0,70
8. Leo Pan PSV 43.78 201100333 44.62 +0,66
9. Celestin van der Beek PSV 47.21 201201183 44.97 +0,79

10. Sepp Muilenburg VZV Njord 49.11 201100169 46.18 +0,37
11. Jens van den Broek ZWK Merlet 49.44 201201911 47.67
12. Ruben Meirte De Marlijn (SG) 53.24 201101091 50.01 +0,91
13. William Raemdonck De Marlijn (SG) 50.23 201100631 51.17 +0,86
14. Austin de Louw VZV Njord 50.93 201201381 51.84 +0,65
15. Aryun Naidu VZV Njord 56.03 201100817 52.40 +0,73
16. Thomas Bohnen VZV Njord 53.75 201101613 54.22 +0,77
17. Ryan John VZV Njord 1:05.70 201201489 1:03.71 +0,76
18. Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:10.81 201200737 1:05.34 +0,74
DIS Tuur Willaert De Schelde 47.27 201101167

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.
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Finale Minioren Clubmeet  2023 Regio Zuid
Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylin Roks Hieronymus 37.00 201300620 37.51
2. Naomi Mosselman Hieronymus 38.32 201300316 38.20 +0,66
3. Imani Davis De Schelde 39.54 201301360 39.39 +0,90
4. Lisa van den Berg VZV Njord 40.51 201300342 40.34
5. Jackie van Ieperen PSV 41.42 201400140 42.11
6. Fiona Driessen VZV Njord 45.00 201300632 42.80 +0,91
7. Liz van Kerkhoven De Marlijn (SG) 42.48 201300640 43.31 +0,82
8. Ineke Batenburg PSV 45.69 201400148 43.90 +0,67
9. Bibi de Wit Hieronymus 47.20 201500026 45.74

10. Kiara Gutierrez PSV 49.39 201400844 47.98
11. Manon van Haren ZWK Merlet 49.90 201301502 48.58
12. Nahla Smekens De Marlijn (SG) 45.87 201301728 48.76
13. Isa de Rooy ZWK Merlet 44.16 201300760 49.19
14. Victoria van As Hieronymus 54.78 201401170 51.90
15. Renée Raemdonck De Marlijn (SG) 53.63 201500080 51.92
16. Lise de Kok VZV Njord 56.59 201400080 52.58
17. Lyra Conner PSV 47.68 201301760 53.02
18. Anita Siena VZV Njord 53.34 201301466 53.17
19. Fay de Wildt Hieronymus 54.74 201400562 54.25
20. Faith Schouten VZV Njord 50.77 201301198 55.46
21. Fien van Hoeij De Marlijn (SG) 53.96 201500426 56.38
22. Michaella Pas ZWK Merlet 51.28 201301404 56.93
23. Lotte Mullaert De Schelde 1:04.78 201500340 1:00.16
24. Fenne Doolaege De Schelde 59.73 201500442 1:01.48 +0,74
25. Romee Bernaerts Hieronymus 57.96 201400474 1:03.97
26. Noor Adam De Schelde 1:14.57 201401196 1:12.19
DIS Liz Uijttenboogaard Hieronymus 53.43 201400478

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Esmay Berrens ZWK Merlet 52.88 201301870

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2,3,4
4-6-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gianny van Rijn VZV Njord 35.40 201300333 35.18 +0,71
2. Jurre Bruins Slot De Schelde 36.29 201300511 37.15 +0,86
3. Alex Pasala PSV 37.09 201300803 37.26
4. Miguel Kuijken PSV 39.56 201300251 38.72
5. Iede de Wit Hieronymus 41.96 201300213 40.71
6. Guus van den Berg VZV Njord 42.18 201500089 42.37
7. Axel Mosselman Hieronymus 50.45 201500309 44.21
8. Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 46.65 201300453 44.66
9. Dyenzo Roks Hieronymus 50.94 201500311 46.30

10. Mike Mechielsen De Schelde 44.07 201400793 46.83
11. Levi de Langen De Marlijn (SG) 50.44 201400283 49.87
12. Noah Wessels Hieronymus 52.79 201400245 50.70 +0,74
13. Bartek Kolodziej PSV 52.60 201301141 52.80
14. Stanislas Garioud VZV Njord 54.26 201500157 54.40 +0,92
15. Bryan Mechielsen De Schelde 56.00 201400859 55.83
16. Jari de Langen De Marlijn (SG) 57.28 201500063 56.60
17. Nicolai Kok Hieronymus 58.70 201300633 58.28
DIS Rihaan John VZV Njord 1:01.81 201400277

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Finale Minioren Clubmeet  2023 Regio Zuid
Roosendaal, 4-6-2023

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Minioren 4,5,6
4-6-2023 - 15:10 Minimaal 1j en 1m, volgorde vrij. Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV 5:31.98 5:21.89
Tim van Ek 37.89 1:21.23 Michael Simons +0,59 36.46 1:15.09
Juna van Gennip +0,44 43.36 1:31.71 Pepijn van Rijn +0,46 34.92 1:13.86

2. Hieronymus 1 Hieronymus 5:57.46 5:47.33 +0,86
Phebe Brouwers +0,86 39.79 1:25.03 Noor van der Ploeg +0,67 40.55 1:26.35
Xander Helmons +0,29 44.13 1:33.65 Mischa Brouwers +0,49 36.89 1:22.30

3. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 6:15.20 5:54.70
Xander De Jonghe 11 40.64 1:23.06 Thijn van de Walle 11 39.24 1:22.02
William Raemdonck 11 43.86 1:34.75 Elly van Hoeij 12 43.41 1:34.87

4. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 6:06.41 5:56.60 +0,83
Djayden van Dooren +0,83 42.24 1:27.78 Liz Miller +0,70 43.90 1:34.35
Devano Weijers 41.21 1:26.98 Yaro de Vries 39.16 1:27.49

5. VZV Njord 2 VZV Njord 6:53.53 6:35.93
Anoek van den Bosch 12 45.23 1:36.76 Aryun Naidu 11 49.08 1:43.06
Thomas Bohnen 11 49.14 1:46.99 Loek Vermeulen 11 40.12 1:29.12


